18/01/2023 13:53 SEI/MPPI - 0388405 - Portaria PGJ

https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=449121&infra_siste… 1/1

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA
Gabinete do Procurador-Geral de Justiça

PORTARIA PGJ/PI Nº 124/2023

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso das
atribuições conferidas pela Lei Complementar Estadual nº 12/93,

CONSIDERANDO o disposto no PGEA/SEI nº 19.21.0016.0034225/2022-87,

R E S O L V E

DESIGNAR os Servidores JOÃO CARLOS BARBOSA DOS SANTOS, matrícula nº 15379, como
presidente, ÍTALO GARCIA ARAÚJO NOGUEIRA, matrícula nº 15807 e AIRTON ALVES
MENDES DE MOURA, matrícula nº 307, para constituírem comissão de recebimento do objeto
do CONTRATO Nº 04/2023/PGJ, cujo objeto é a aquisição de computadores através da adesão nº 03/2022
da PGJ à ARP nº 31/2022 do FMMP/PI, bem como atualização tecnológica do parque computacional,
firmado entre a  Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Piauí, CNPJ: 05.805.924/0001-89 e a empresa
LENOVO TECNOLOGIA (BRASIL) LIMITADA, inscrita no CNPJ (MF) sob o nº 07.275.920/0001-61.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 18 de janeiro de 2023.

CLEANDRO ALVES DE MOURA

Procurador-Geral de Justiça

Documento assinado eletronicamente por CLEANDRO ALVES DE MOURA, Procurador-Geral
de Justiça, em 18/01/2023, às 12:06, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0388405 e o
código CRC 68BF3C6C.